福建省教育厅文件
闽教科〔2016〕80号

福建省教育厅关于2016年度福建省中青年
教师教育科研项目（高校思想政治
教育研究专项）立项的通知
有关高校：

为鼓励我省高校教师开展思想政治教育教学研究，促进我省高校思想政治学科建设，经福建省高等学校思想政治教育研究会申请，确定“‘90后’大学生基本状况调查”等50个项目为2016年度福建省中青年教师教育科研项目（高校思想政治教育研究专项），现予以公布。请按照省教育厅、财政厅《关于印发<福建省中青年教师教育科研项目管理暂行办法>的通知》（闽教综〔2013〕27号）等有关规定，做好课题项目的组织实施和管理工作。

附件：2016年度福建省中青年教师科研项目（高校思想政

治教育研究专项）立项名单

      福建省教育厅

       2016年11月17日

(依申请公开)

福建省教育厅办公室                       2016年11月18日印发
- 2 -
- 1 -